50181900 - Pan Unidad de Medida:200 gr No. ID: 0010 Cuenta Predial:

IVA: 0.0 IEPS: 1.259 IEPS RETENIDO: 0.0 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0

Descuento: 0.00

Subtotal 274.39 MXN

1.448 MXNIVAT 0.160000

0.000 MXNIVAT 0.000000

10.666 MXNIEPST 0.080000

Total 286.50 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  50/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO